
いつもエスプーマをご使用・ご活用いただきまして誠にありがとうございます。

11月8日・9日・10日の 3日間行われました【フードメッセinにいがた2023】

東邦新潟は鈴木コーヒー様ブース内にて

  「エスプーマ」 の展示・試飲提供を行わせていただきました。

お立ち寄りいただき、ご紹介させていただきまして誠にありがとうございました。

今年のフードメッセの来場者数は、3日間合わせて12,589名と昨年を大きく上回る結果となりました。

当日対応させていただくことができませでしたご要望やご質問などがございましたら、

ＨＰ内の〈問い合わせフォーム〉または、下記連絡先までご一報賜りますようお願い申し上げます。

 

Mail:toiawase@toho-niigata.co.jp

TEL:025-231-4155/FAX:025-232-7104

＊【フードメッセinにいがた2023】ご来場御礼 ＊

〈問い合わせ連絡先〉

東邦新潟株式会社

－ご来場ありがとうございました－

tel:025-231-4155/FAX:025-232-7104

